[image: image1.jpg]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г.

                  № 82
Об утверждении Правил землепользования
и застройки для территорий сельских поселений
Жиздринского района Калужской области
В соответствии со статьями 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки для территорий сельских поселений «Село Совхоз «Коллективизатор», «Село Овсорок», «Село Огорь», «Деревня Акимовка», «Село Студенец», «Деревня Младенск» Жиздринского района Калужской области (приложение).
2. Признать утратившим силу Решение Жиздринского Районного Собрания от 18 января 2017 года № 2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории МР «Жиздринский район» Калужской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
«Жиздринский район»
Куренкова М.С.